quod perpendens ego et quod nemo apparuerit qui audeat unius aut alterius praefatorum libellorum authorem se profiteri. Nam & Doctor Petrus Caroli eum se negat, & Ludovicus à Berquin (quem vehementi et quidem non unà conjectura opinabantur mecum prudentes viri multi rem promovisse adjutore Amedeo Meigret Doctore plusquam Lutherano, qui nuper apud Germanos quo hinc perfugerat, periit) à me coram gravissimis iudicibus ut medio sacramento adactus diceret et profiteretur, an author fuisset vel praefatorum libellorum vel editionis eorundem, post dilationem, ad hoc ut ipsos libellos pervideret à Dominis concessam, scripto etiam manu propria respondit sese neque compositionis authorem fuisse neque editionis : adjecit tamen nonnulla quae potius vanitatem praetendebant quàm modestiam et meae querimoniae impertinentia erant [...]

7 Dogmes retiennent son attention, d'après texte français, qui ne sont pas dans texte latin

I

Le Psalmiste inspiré de Dieu dit, que Dieu seul fait des miracles.

II

Berquin dit que la foi seule nous justifie, et qu'il ne nous faut point confier en nos oeuvres ?

III

Berquin dit que toute la puissance infernale ne peut rien contre celui qui a foi et confiance en Dieu.

IV

« Ce n'est point bien jeusner de manger en un repas que en deux. Dogma istud scripsit Berquin inter caetera ut excusaret alium suum errorem quo ita scripserat : « Le vrai jeusne est de ne bailler, ne permettre au corps plus de nourrissement qu'il lui en est besoin pour conserver la santé. »

VI

Notre seigneur disant, *Regnum Coelorum vim patitur et violenti rapiunt illud* : d'autre violence s'entend sinon que la foi.

VII

En la parole evangelique notre Seigneur rememoire les oeuvres de charité. J'ai eu faim, vous m'avez donné à manger. J'ai eu soif, vous m'avez donné à boire &c. Mais ceux qui les avoient fait, ne sçavoient qu'ils les eussent fait. »